از دهم امرداد امسال اجرا میشود

قانون جدید فرانسه مربوط به ثبت علائم تجاری در سی و یکم دسامبر ۱۹۶۴ تصویب گردیده و در روزنامه رسمی کشور فرانسه در تاریخ اول ژانویه ۱۹۶۵ انتشار یافته است.

این قانون از اول اوت ۱۹۶۵ که مطابق دوم مرداد ۱۳۴۴ است بمرحله اجرا گذاشته میشود. از مطالعه قانون جدید ثبت علائم تجاری فرانسه و مقایسه آن با قانون سابق تغییرات زیادی به چشم میخورد که اصول این تغییرات در مواد جدید قانون مذکور بشرح زیر است:

علائم مربوط به خدمات